Nationale kampioenschappen 2019

Stand

Plc

Nationaal Aangewezen Jong Midfond (3 beste tellen)

Naam

Gebr. van Toor Jr.
Gwen v/d Merwe
Maaike Petrie

A.C. Bruinenberg
Sstefanus Loosman

Mark van de wetering

Mandy van den Berg

Joe Lute Bruinenberg

Corjan Tiggelman

5 E. Bax

Janine Gielen
Comb, V.& V. & W.
Henrico Sneller
Justin veijer jl
Sem Kleinsmid 71
steffan willems
Briggeman B. & Y.
Liam van de Berg
Nils Knuth
Lusanne Stuurman
Annemiek Tiggelman
Nieck Joosse

valentijnGroenenberg

Jorben Motz JL
Gebr. Lensen JL
Justin Hulsegge

M. Winters

Kaylin Slot

celina van der Kamp
Temmen K. & C._jl
william Huls 11
Jayson Vvink j

Sanne Wolters

Revi Schuiling
Niels Thiemann
Remco Hulst j1
Lisanne Hoefnagels
Daan Smit

Pieter Buren
Alytha Akster

Robin Simon

sander Schra_jl

Roy Ottens jl
Riekelt H. de vries
Jordy

Ard Slobbe X
K.J. Vos Jeugdlid
Lennart Krijgsman
Gijs vis

Kyan van Dongen
W._Bonestroo .
Jelle Hooikammer il

2 R. de Graa

Hidde_Luimstra
Daniel Mussche 71
Roy Zuidema JL
Joas van zuiden

H. A A. de Boed

J. v. d, Brug
Jordy Fikkert

Bert Nakken jr. jl
Berhard Kuiper JL
Stephanie ottens jl

Door het niet nakomen van afspraken

Jeugdleden zelfstandig

woonplaats

Maren-Kessel
Dordrecht
Brummen
Enschede

urk

wijk En Aalburg
utrecht
Glanerbrug
middelharnis
Assendelft
Maasdam
Nieuwe Tonge
Oldebroek
Staphorst
Meppel

Epse
oudenhoorn
Leidschendam
Vreden
Heerenveen
MiddeTharnis
Arnemuiden
Leerdam
zuidland
Ruinen
Broekland
Maurik
Noordwolde-zuid
wijk Bij Duurstede
weiteveen
Staphorst
Geesbrug
Almelo

Wijhe
K11mmen
Staphorst

zelhem

Doornspiijk

Voorthuizen

Staphorst

valthermond
rk

Krommenie

Nieuwerkerk Aan Den Ij

Almere
Rijssen
Kwintsheul
Sprang-Capelle
Elspeet
Staphorst
Heerde
Ssurhuizum
Staphorst
SchuinesTloot
Swifterbant
Nieuwe-Tonge
Elspeet
Geerdiijk
Veenoord
Staphorst
valthermond

zijn de resultaten van

Totaal week week week week
Punten 30 31 32 33
1716.808 407.303 325.000
1620.352 631.105
1571.742 279.412 462.687
1404.548 559.523 406.250
1369.769 320.755 443.609
1347.253 473.180
1344.515 493.750
1322.491 547.619 468.750
1282.738 543.636 185.455
1159.792 257.353
1080.794 371.734 41.667
1069.090 774.545 294.545
1046.782 424.242 449.735
944.685 599.125
942.007 606.414
871.212 871.212
863.636 440.000 423.636
852.051 45.720 240.302
829.788 470.238 359.550
824.124 466.981 357.143
750.326 705.454
731.415
723.840 250.988
668.462 90.909 289.091
654.629
644.353 413.793
615.229 214.286 400.943
579.654 412.987 166.667
569.325 431.034
520.765 353.571 160.000
516.667 516.667
472.939
456.271 38.168 418.103
448.276 448.276
447.059 447.059
436.988 230.321 206.667
387.273
385.748 200.855
371.212 371.212
365.724 335.979
298.507
291.525
290.123
287.772 47.170 240.602
283.088 283.088
261.538
223.558 223.558
221.831 221.831
216.156 91.497 63.895
200.000 200.000
197.183 197.183
176.271
175.421 51.282 11.278
169.935 169.935
160.232
147.333 64.000
143.243
132.727 132.727
116.197 116.197
107.143 107.143
82.418 82.418
52.542
18.519
4 en cC eindhoven afkomstig uit

136.187
618.881

56.420

327.

387.
127.

291.
290.

60.

176.
85.

83.

52.

764

271
895

333

542

375.

402
348.

169.

145.

261.

38.
160.
143.

18

000

.844

739
884

161

.534

.745
.507

538

244
232
243

.519

de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.
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